
  
 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 
10.10.2011 
 
О внесении изменений в решение  
Думы городского округа Стрежевой  
от 07.09.2011 № 109 
 

                                                                        
№ 120 

        На основании статьи 66 Федерального закона от 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам 
осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в 
целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 
  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

           1.  Внести изменения в  решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 
№ 109 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля 
и надзора за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов на территории 
городского округа Стрежевой» (далее по тексту – Положение): 

-  в заголовке и пункте 1 решения Думы городского округа Стрежевой от 
07.09.2011 № 109 исключить слова «и надзора»; 

- в названии и по всему тексту указанного Положения  исключить слова «и 
надзора» в соответствующем падеже. 
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 
          3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________М.Н. Шевелёва 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

_________________В.М. Харахорин 
 
 
 
 


